投资有限公司持股 20.07%，其他股东合计持股 17.96%

通讯地址 北京市西城区阜成门外大街 2号万通金融中心 B座 8层

联系电话 010-68046035

二、信息披露义务人董事及主要负责人

1、嘉华东方控股（集团）有限公司

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国

家或地区居留权

在上市公司

任职情况

刘永彬 男 董事长 中国 北京 无 无

岳山 男 董事 中国 北京 无 无

程维 女 董事 中国 天津 无 无

2、万通投资控股股份有限公司

姓名 性别 职务 国籍
长期居住

地

是否取得其他国

家或地区居留权

在上市公司

任职情况

王忆会 男 董事长 中国 北京 否 董事长

张国安 男 副董事长 中国 北京 否 董事

孙华 男 董事 中国 北京 否 首席财务官

吴丹毛 男 董事 中国 北京 否 董事

赵毅 男 董事 中国 北京 否 监事会主席

彭和平 男 独立董事 中国 北京 否 无

王丹彦 女 独立董事 中国 北京 否 无

7

三、信息披露义务人之间的关系

信息披露义务人嘉华控股和万通控股为一致行动人。

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人持股被司法拍卖偿还债务的被动减持。

二、信息披露义务人未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人不排除在未来

12个月内通过大宗交易、协议转让等方式增加或减少其在上市公司中拥有权益

的股份计划。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法

规的要求及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动情况

截至本报告书披露日，信息披露义务人被司法拍卖累计减持上市公司股份达

5%，具体情况如下：

股东名称
减持股数

（股）
减持比例 减持方式 减持期间

减持价格区间

（元/股）
定价依据

嘉华控股 82,500,000 4.3038% 司法拍卖
2025年 02月 13日至

2025年 06月 23日
5.08-6.43 法院确定

万通控股 41,010,000 2.1394% 司法拍卖
2024年 12月 25日至

2025年 03月 27日
4.70-7.91 法院确定

二、信息披露义务人权益变动前后的持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

嘉华控股 446,889,141 23.3129% 364,389,141 19.0091%

万通控股 319,259,789 16.6549% 278,249,789 14.5155%

合计 766,148,930 39.9678% 642,638,930 33.5246%

嘉华控股为上市公司的控股股东，万通控股与控股股东嘉华控股为同一实际

控制人控制的企业，系控股股东一致行动人。本次权益变动后，控股股东嘉华控

股及其一致行动人万通控股合计持有上市公司股份 642,638,930股，占上市公司

总股本的 33.52%，累计质押股份数为 624,433,330 股，占所持有股份总数的

97.17%，占公司总股本的 32.57%，本次司法拍卖过户暨权益变动事项，不会导

致上市公司控股股东和实际控制人发生变更，也不会对上市公司日常生产经营产

生影响。

10

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的权益变动情况外，信息披露义务人在本次权益变动事实发

生之日起前 6个月内，不存在买卖上市公司股票的情况。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，除本报告书已披露的事项之外，信息披露义务人不存

在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，亦不存在根据适用法

律应当披露而未披露的其他重大信息。

12

第七节 备查文件

下列文件可在上市公司查阅：

1、信息披露义务人营业执照（复印件）；

2、信息披露义务人董事及其主要负责人名单及其身份证明文件；

3、司法拍卖股份减少证明文件；

4、信息披露义务人签署的《北京万通新发展集团股份有限公司简式权益变

动报告书》。

13

第八节 信息披露义务人声明